
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

-02-4047-15118-1 

ІН 1 1 	11111111111111111111111 
0004416120185 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЭА 
ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕУСЛУГЕ 

БрОј : 1-02-4047-15/ 18-11 
Датум: 14.09.2018. 
Бе0град 

На Основу члана 63. етав 5. Закона 0 јавним набавкама („Службени глаеник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДПОШЕЊЕ ПОНУДА 

Наручилац — РегулатОрна агенција за електрОнске кОмуникације и пОштанеке уелуге, 
улица Палмотићева број 2, 11103 Бе0град. Интернет адрееа Наручи0цаје: www.ratel.rs; 

Врета Иаручи0ца: ОСтал0. Иаручилац је Оенован ЗакОном 0 електрОнеким 
кОмуникацијама („Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулатОрно тел0 у Облаети електронеких кОмуникација и пОштанеких уелуга; 

Предмет ј авне набавке су дОбара — сензОри за мерење електрОмагнетеког поља, еа 
инеталацијОм, редни брОј 1-02-4047-15/18. 

Назив и ознака из општег речника набавке је: 38300000 Мерни инетрументи. 
РОк за подношење пОнуда ее продужава на 18.9.2018. године д0 10.00 часОва по 

локалнОм времену. 
РазлОг за прОдужење рОка за пОднОшење пОнуда је измена конкурене дОкументације у 

рОку мањем од Осам дана пре иетека рока за подношење понуда. 
БлаговременОм пОнудом ематраће ее понуда приепела на назначену адрееу наручи0ца 

д0 напред наведенОг датума и чаеа. 
Понуде пОднете п0 иетеку датума и чаеа Одређених у овОм Обавештењу, сматраће се 

неблаговременим и биБе п0 ОкОнчању поетупка отварања понуда враћене неотвОрене 
пОнуђачима, Са назнаком да су пОднете неблаговремен0. 

Јавн0 Отварање благовремено пОднетих пОнуда Обавиће ее на адреси: РегулатОрна 
агенција за електрОнеке комуникације и поштанске уелуге, Бе0град, ПалмОтићева број 2, 
п0еледњег дана рока за пОднОшење пОнуда, Односн0 18.9.2018. гОдине у 11.00 чае0ва. 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
~ 

/—ци Ј јγ- 
/Нена~д~ад~сављевиh 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
ПалмотиFiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.rateLrs 


	Page 1

